

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۰۶ جولای ۲۰۲۴

## ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر/۰۵ جولای ۲۰۲۴

گزارش: "سطوح گرسنگی شدید" ۹۶ درصد غزه را تحت تأثیر قرار داده است

حملات اسرائیل به غزه تا به امروز بیش از ۳۸۰۰۰ نفر از جمله حداقل ۱۵۰۰۰ کودک را کشته و بیش از ۸۷۰۰۰ نفر دیگر را مجروح کرده است.



(اعتبار عکس AP:)

گزارش طبقبندی فاز امنیت غذایی یکپارچه (IPC) نشان می‌دهد که ۹۶ درصد از جمعیت نوار غزه در حال حاضر با "سطوح گرسنگی شدید" مواجه هستند، در حالی که نزدیک به نیم میلیون نفر در شرایط فاجعه‌باری هستند.

انجمن صلیب سرخ فلسطین (PRCS) بارها نسبت به وخامت شرایط انسانی ناشی از بسته شدن و انسداد گذرگاه‌های مرزی توسط اسرائیل هشدار داده و مانع از رسیدن کمک‌های کافی به این نوار شده است.

IPC همچنین بیان می‌کند که بیش از نیمی از خانوارهای غزه مجبور به فروش وسایل خود برای تهیه غذا شده اند. یک سوم از جمعیت به جمع آوری زباله برای فروش روی آورده اند، در حالی که بسیاری باید روزها و شب‌ها را بدون غذا تحمل کنند.

در ۲ جولای، زنان سازمان ملل **گزارش داد** که حداقل ۵۵۷۰۰۰ زن در غزه از ناامنی غذایی رنج می‌برند، و تأکید می‌کند که مادران و زنان بالغ اغلب تغذیه دیگران را در اولویت قرار می‌دهند و گزارش می‌کنند که چالش‌های مهمی در دسترسی به منابع غذایی کافی وجود دارد.

ماه گذشته، فائو و برنامه جهانی غذا گزارشی را منتشر کردند که نشان می‌دهد ممکن است بیش از یک میلیون فلسطینی تا **اواسط جولای** با سطوح مرگبار گرسنگی مواجه شوند.

در همان ماه، دفتر رسانه‌های غزه فاش کرد که **هزاران** کودک پنج ساله و کمتر در خطر مرگ هستند زیرا اسرائیل مانع از ورود کمک‌ها به نوار غزه می‌شود.

این دفتر رسانه‌های همچنین از دادگاه کیفری بین‌المللی (ICC) و دیگر دادگاه‌های دادگستری بین‌المللی خواست تا جنایتکاران جنگی، چه اسرائیلی و چه در دولت ایالات متحده را که در هدف قرار دادن سیستماتیک کودکان شریک هستند، تحت پیگرد قانونی قرار دهند.

تا به امروز، حملات اسرائیل به غزه بیش از ۳۸۰۰۰ نفر از جمله حداقل ۱۵۰۰۰ کودک را کشته و بیش از ۸۷۰۰۰ نفر را مجروح کرده است.

**میز خبر/ ۰۵ جولای ۲۰۲۴**

### **مقاومت غزه با نزدیک شدن جنگ به ۹ ماه به شدت با حملات اسرائیل مقابله می‌کند**

جنگنده‌ها و توپخانه‌های اسرائیل بسیاری از مناطق غزه را هدف قرار دادند و در ۲۷۳ امین روز از جنگ نسل‌کشی چندین تلفات بر جای گذاشتند.

**نبرد** بین مقاومت فلسطین و نیروهای اسرائیلی در غزه در روز ۵ جولای، به ویژه در شمال، ادامه یافت، زیرا هواپیماهای جنگی تل‌آویو نوار را کوبیدند و چندین تلفات بر جای گذاشتند.

شاخه مسلح حماس، گردان‌های قسام، روز جمعه در صفحه رسانه خود اعلام کرد که دو تانک مرکاوی اسرائیلی را در محله شجاعیه در شهر غزه در شمال نوار غزه هدف قرار داده است. آنها همچنین اعلام کردند که جنگنده‌های آنها یک سرباز اسرائیلی را در جنوبی‌ترین شهر رفح، جایی که نبردها همچنان ادامه دارد، تیراندازی کردند.

گردان‌های قسام روز جمعه از عملیاتی خبر دادند که یک روز قبل از آن ده سرباز در شجاعیه کشته شدند.

رزمندگان قسام "دیروز در عملیاتی در شرق خیابان النزاز در محله شجاعیه در شهر غزه ده سرباز را از بین بردند.

شاخه نظامی حماس در بیانیه ای اعلام کرد: آنها ساختمانی را که در آن یک نیروی صهیونیستی در آن قرار داشت با گلوله TBG هدف قرار دادند، سپس به سمت ساختمان مورد نظر پیشروی کردند و بقیه نیروها را از راه دور به پایان رساندند.

این بیانیه می‌افزاید که جنگنده‌ها مواد منفجره را در داخل ساختمان منفجر کردند که نیروها در حال عقب نشینی بودند که هلیکوپترها را واداشت تا مجروحان اسرائیلی را تخلیه کنند.

گروه‌های دیگری از جمله گردان‌های قدس جنبش جهاد اسلامی فلسطین نیز در سراسر غزه با ارتش اسرائیل مقابله می‌کنند. به نقل از صفحه رسانه خود، گردان‌های قدس در ۵ جولای به سمت سربازان و خودروهای اسرائیلی در شجاعیه در شمال و به سمت گذرگاه رفح در جنوب خمپاره پرتاب کردند.

آنها همچنین خمپاره به **راهروی نزاریم** در نزدیکی مرکز غزه شلیک کردند، جایی که نیروهای اسرائیلی برای انجام حملات از آن و برای تقسیم نوار به دو بخش مستقر هستند.

همزمان با ادامه درگیری ها، جنگنده های اسرائیلی حملات بی رویه ای را در سراسر غزه انجام دادند. به گزارش خبرگزاری وفا، بمباران اسرائیل در ۵ جولای خان یونس، رفح، نصیرات و جبلیه را هدف قرار داد. چندین ساختمان مسکونی در شرق محله شجاعیه در نتیجه گلوله باران اسرائیل تخریب شد. یک زوج متاهل در خان یونس کشته شدند، در حالی که حداقل پنج نفر در حملات به جبلیه کشته شدند. ادامه حملات در ۲۷۳ امین روز از جنگ نسل کشی اسرائیل در غزه صورت گرفت. با گذشت نه ماه از جنگ، تل آویو به هدف خود برای ریشه کن کردن حماس و بازگرداندن اسرای اسرائیلی در غزه با نیروی نظامی نزدیک نیست.

میز خبر/ ۰۵ جولای ۲۰۲۴

### رئیس موساد در قطر برای مذاکرات آتش بس "نامشخص" غزه

مقامات ارشد به یک تلویزیون اسرائیلی گفته اند که مردم باید انتظارات برای موفقیت در مذاکرات آتش بس را محدود کنند

به گزارش رسانه های عبری، دیوید بارنیا، رئیس سازمان اطلاعاتی موساد اسرائیل، در ۵ ژوئن برای دیدار با محمد بن عبدالرحمن آل ثانی، نخست وزیر قطر و گفتگو درباره آخرین پیشنهاد برای آتش بس و توافقنامه تبادل اسرا در غزه، عازم دوحه شد.

مقامات بلندپایه اسرائیل که توسط پخش عمومی Kan به نقل از آنها اشاره شده است، گفتند که بارنیا به تنهایی سفر کرد، زیرا رونن بار، رئیس شین بت و نیتزان آلون، مذاکره کننده ارشد ارتش اسرائیل، پشت سر ماندند. مقامات ارشد به کان گفتند که مردم باید انتظارات خود را برای موفقیت در مذاکرات محدود کنند. بنا بر گزارش ها، ایتامار بن گویر، وزیر امنیت ملی راست افراطی اسرائیل، یکی از تهدیدهای مکرر خود را در ۴ ژوئن مبنی بر خروج از ائتلاف حاکم در صورت به نتیجه رسیدن توافق انجام داد، کاری که او بارها در زمان مذاکرات انجام داده است.

گزارش ها در رسانه های عبری به بن گویر اشاره می کنند که بنیامین نتانیا هو، نخست وزیر اسرائیل را به برگزاری جلسات پشت درهای بسته با یو آو گالانت، وزیر دفاع خود در حالی که کابینه صرفاً به عنوان یک "تزنین" عمل می کند، متهم کرده است.

من به شما می گویم نخست وزیر، که اگر به تنهایی تصمیمی بگیرید، این مسئولیت شماست و شما نیز تنها خواهید ماند. من از سوی نیم میلیون نفر انتخاب نشدم تا در دولت بنشینم تا رؤسای نهادهای امنیتی تصمیم بگیرند."

این هفته، حماس پاسخ خود را به نسخه جدیدی از آخرین پیشنهاد برای آتش بس و توافق مبادله زندانیان ارائه کرد که طبق گزارش ها توسط ویلیام برنز، رئیس سیا، همراه با قطر، مصر و ترکیه به روزرسانی شده است.

جنبش مقاومت فلسطین در ۳ جولای اصلاحیه های پیشنهادی خود را برای طرح به روز شده به میانجی ها ارائه کرد. به گفته منبعی که در ۴ جولای با **المیادین** صحبت کرد، اصلاحات بر اساس شرایط اصلی حماس - آتش بس دائمی و خروج نیروهای اسرائیلی از غزه - دو برابر شد.

به گفته این منبع، حماس همچنین خواستار عقب نشینی اسرائیل از کریدور فیلادلفی، نوار مرزی حیاتی در امتداد لبه جنوبی رفح شد که نیروهای تل آویو در اواخر ماه مه، هفته ها پس از تصرف جنوبی ترین گذرگاه مرزی این شهر با مصر، آن را تصرف کردند.

منابع اسرائیلی به رسانه های امریکائی گفتند که پاسخ حماس مثبت بوده و می تواند به توافق منجر شود . محمود مرداوی، یکی از مقامات حماس، پنجشنبه شب به/الجزیره تائید کرد که این گروه در پاسخ به این پیشنهاد به روز شده از شرایط خود عدول نکرده است .

ما روحیه مثبتی را در پاسخ به پیشنهاد به روز شده نشان دادیم و به میانجی ها فرصتی برای آزمایش مواضع اسرائیل دادیم. مرداوی گفت: هرگونه روند مذاکره باید به توقف کامل تجاوزات علیه مردم فلسطین منجر شود . ما اجازه نخواهیم داد که ارتش اشغالگر پس از جنگ در غزه بماند. روز بعد از جنگ را مردم ما بدون دخالت خارجی تعیین خواهند کرد."

اواخر ماه گذشته، نتانیاهاو گفت که توافقی را که به جنگ پایان می دهد، نمی پذیرد. نخست وزیر تحت فشار یک روز بعد گفت که همچنان به دستیابی به توافق متعهد است اما تاکید کرد که تا زمانی که حماس شکست نخورد به جنگ پایان نخواهد داد .

میز خبر/ ۰۵ جولای ۲۰۲۴

### عربستان سعودی از حکومت تشکیلات خودگردان غزه با حمایت "نیروی بین المللی" حمایت می کند

شاهزاده فیصل بن فرحان تاکید کرد که اقدامات اسرائیل در کرانه باختری اشغالی و غزه به دنبال تضعیف راه حل دو دولتی است.



شاهزاده فیصل بن فرحان، وزیر امور خارجه عربستان، در کنفرانس مطبوعاتی مشترک با هایکو ماس، وزیر امور خارجه المان در ۱۹ اگست ۲۰۲۰ در برلین شرکت می کند. (اعتبار عکس: جان مک دوگال/پول/AFP) شاهزاده فیصل بن فرحان، وزیر امور خارجه عربستان سعودی در ۵ جولای حمایت خود را از استقرار یک نیروی بین المللی در غزه تحت دستور سازمان ملل برای حمایت از تشکیلات خودگردان فلسطین (PA) پس از جنگ ابراز کرد.

شاهزاده فیصل طی سخنانی در کنفرانس روابط خارجی شورای اروپا در مادرید خواستار آتش بس فوری در غزه شد و افزود که اقدامات اسرائیل در کرانه باختری اشغالی و غزه همچنان راه حل تشکیل دو کشور را تضعیف می کند.

وی گفت: ما شاهد اقدامات روزانه در غزه و کرانه باختری هستیم که راه حل دو کشوری را تهدید می کند. شاهزاده فیصل از اسپانیا و سایر کشورها به خاطر به رسمیت شناختن کشور فلسطین تشکر کرد و آن را "نور امید در میان فرسایش راه حل دو دولتی" خواند.

وزیر امور خارجه عربستان اعلام کرد که مردم فلسطین مستحق تعیین سرنوشت خود و ایجاد کشوری برای خود هستند. او توضیح داد که تشکیلات خودگردان به مسئولیت اصلی خود در قبال اسرائیل بر اساس توافقنامه اسلو که تامین امنیت اسرائیل است، عمل کرده است. اما با وجود این، اسرائیل به دنبال تضعیف تشکیلات خودگردان در کرانه باختری و در عین حال تقویت حماس در غزه قبل از شروع جنگ در ۷ اکتبر بود. شاهزاده فیصل گفت که این بخشی از یک استراتژی برای جلوگیری از وحدت فلسطین و پیشرفت به سمت ایجاد یک کشور است. وی همچنین بر نگرانی خود از تشدید جنگ با حزب الله لبنان توسط اسرائیل تاکید کرد. وی گفت: "ما نگران خطر گسترش جنگ در لبنان هستیم و هیچ افق سیاسی نمی بینیم. او پیشنهاد کرد که آتش بس در غزه ممکن است به خنثی کردن درگیری در مرز لبنان و اسرائیل کمک کند. برای ماه‌ها، رهبران اسرائیل تهدید کرده‌اند که برای هل دادن نیروهای حزب‌الله به پشت رودخانه لیتانی و ویران کردن پایتخت، بیروت، به لبنان حمله خواهند کرد. ایالات متحده اعلام کرده است که خواهان یک راه حل دیپلماتیک برای مناقشه است اما از اسرائیل در جنگ گسترده تر با حزب الله حمایت خواهد کرد.

ایالات متحده همچنان به ارسال مقادیر زیادی تسلیحات به اسرائیل ادامه می دهد در حالی که ارتش این کشور بیش از ۳۸۰۰۰ فلسطینی را در غزه کشته است که اکثریت آنها زن و کودک بودند و بخش های وسیعی از مناطق تحت محاصره ساحلی را ویران کرده اند.

جبهه مردمی برای آزادی فلسطین در واکنش به اظهارات وزیر امور خارجه عربستان سعودی اعلام کرد: استقرار نیروهای بین‌المللی در غزه را رد می‌کند و تاکید می‌کند که مردم فلسطین درباره آینده نوار و شکل آن تصمیم خواهند گرفت. از حکمرانی."

در این بیانیه آمده است: "جبهه تاکید می‌کند که ملت فلسطین و مقاومت آن‌ها با هرگونه ترتیبات و برنامه‌های بین‌المللی که پشت سر مردم فلسطین انجام می‌شود، بدون مشارکت واقعی و مؤثر آن‌ها و یا هرگونه تلاشی برای جایگزینی اشغالگری با نیروهای بین‌المللی، به شدت مقابله خواهند کرد".

میز خبر/ ۰۵ جولای ۲۰۲۴

### حزب کارگر بریتانیا کرسی های پارلمان را به نامزدهای طرفدار فلسطین از دست داد

حزب جناح چپ حزب محافظه‌کار محافظه‌کاران را شکست داد اما کرسی‌های خود را به نامزدهای مستقل به دلیل حمایت از نسل‌کشی فلسطینیان توسط اسرائیل در غزه از دست داد.

فایننشال تایمز (FT) گزارش داد که حزب کارگر در انتخابات پارلمانی بریتانیا در ۴ جولای پیروز شد، اما چهار کرسی را به نامزدهای مستقل طرفدار فلسطین از دست داد، همه در مناطقی با جمعیت قابل توجه مسلمان.

جاناتان اشورث، وزیر کابینه در سایه شکست خورد، زیرا حزب کارگر به دلیل آرای اعتراضی نسبت به حمایت قاطع این حزب از نسل‌کشی فلسطینیان در غزه توسط اسرائیل، از دست داده یا در تلاش برای تصاحب کرسی های متعدد بود.

اشورث ۱۳۷۶۰ رای برای کرسی لستر ساگست کسب کرد اما در مقابل شوکات آدام نامزد مستقل شکست خورد که ۱۴۷۳۹ رای به دست آورد. این کرسی دارای ۳۵ درصد جمعیت مسلمان است.

آدام گفت که پیروزی او "نشان برای کسانی است که برای مدت طولانی در قدرت بوده اند که شما نمی توانید افرادی را که به آنها خدمت می کنید فراموش کنید".

وی پیش از تکان دادن روسری فلسطینی از سوی یکی از حاضران گفت: این یک حرکت فروتنانه است و گفت: این برای مردم غزه است.

حزب کارگر همچنین کرسی های خود را در دوزبری و بتلی در یورکشایر غربی و بلک برن در لنکاوی که تقریباً ۴۵ درصد جمعیت مسلمان دارند، از دست دادند.

وس استریتینگ، وزیر بهداشت سایه و جس فیلیپس، پشتیبان برجسته حزب کارگر، تنها با ائتلاف اندک در برابر مخالفان طرفدار فلسطین، کرسی های خود را به دست آوردند.

فیلیپس به بی بی سی گفت که غزه یک "مسئله بزرگ" در حوزه انتخاباتی است.

نامزدهای طرفدار فلسطین با دست کم هفت کرسی پس از حزب کارگر، از جمله اسلاو، اولدهام وست، روچدیل، برنلی، والسال و بلوکسویچ، و بیرمنگام حاج هیل، در رتبه دوم قرار گرفتند.

ابوبکر نناووا، هماهنگ کننده گروه حمایت از رأی دهندگان "مسلم" گفت: "در مناطقی که رای دهندگان مسلمان با نامزدهای جایگزین قوی معرفی شدند، جامعه پشت سر آنها گرد آمد و پیام روشنی به حزب کارگر ارسال کرد که دیگر نمی توان آرای آنها را مسلم انگاشت." رای.

در طول مبارزات انتخاباتی شش هفته ای، حزب کارگر به طور خاص فعالانی را برای مبارزات انتخاباتی در ۲۴ کرسی با جمعیت قابل توجه مسلمانان اعزام کرد، زیرا از چالش های نامزدهای طرفدار فلسطین می ترسید.

این حزب در انتخابات محلی ماه مه متحمل خسارات قابل توجهی در مناطق مسلمان نشین شد که ناشی از حمایت کبر استارمر، رهبر حزب کارگر از اسرائیل، از جمله حمایت از ادامه فروش تسلیحات در ببحوحه کشتار دسته جمعی فلسطینیان در غزه توسط ارتش اسرائیل بود.

از آنجائی که حزب کارگر در انتخابات پنجشنبه حزب محافظه کار کنونی محافظه کار را شکست داد، استارمر نخست وزیر جدید بریتانیا خواهد شد. ریشی سوناک روز جمعه از سمت نخست وزیری استعفا داد.

اوایل این هفته، *انتفاضه الکترونیک فاش کرد* که حزب کارگر، جاسوس سابق اسرائیل، اساف کاپلان را در جریان مبارزات انتخاباتی عمومی فعلی به کار گرفته است.

*کاپلان از زمانی که انتفاضه الکترونیک برای اولین بار او را در ژانویه ۲۰۲۱ افشا کرد*، در حزب کارگر فعال باقی ماند. رهبر حزب کارگر، استارمر، کاپلان را استخدام کرد تا به حزب کمک کند تا بر "رویدادها یا روایت های آنلاین" تأثیر بگذارد و اعضای حزب کارگر را "ردیابی کند".

*انتفاضه الکترونیک می افزاید که استارمر از زمان به دست گرفتن رهبری حزب کارگر در سال ۲۰۲۰، چپ را به بهانه اتهامات نادرست یهودی ستیزی - به ویژه علیه جرمی کوربین، رهبر سابق حزب کارگر، پاکسازی کرده است.*